ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN

V/v mời họp đánh giá, phân hạng

sản phẩm tham gia Chương trình

Mỗi xã một sản phẩm (OCOP)
năm 2025

Tháp Mười, ngày     tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Thành viên Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng

đánh giá, phân hạng Chương trình mỗi xã một sản

phẩm (OCOP) huyện

Căn cứ Quyết định số 4312/QĐ-UBND ngày 12/5/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, phân

hạng Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) huyện Tháp Mười năm 2025.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười kính mời các thành viên Hội đồng và

Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình Mỗi xã một

sản phẩm (OCOP) huyện1 (phụ lục I danh sách kèm theo) đến dự họp đánh giá,

phân hạng các sản phẩm tham gia Chương trình OCOP năm 2025, với thời gian

và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ, ngày 20/5/2025 (01 buổi).

2. Địa điểm: Tại Hội trường B - Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười.

(Phụ lục II danh sách các sản phẩm tham gia đánh giá kèm theo)

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự họp đúng thành phần và thời gian để

công tác đánh giá, phân hạng đạt kết quả tốt./.

1 Thành lập theo Quyết định số 4312/QĐ-UBND ngày 12/5/2025 của Ủy ban nhân dân huyện về việc

thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, phân hạng Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP)

huyện Tháp Mười năm 2025.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở NN và MT;

- Sở KH và CN;

- Sở Công thương;

- Văn phòng ĐP XDNTM&TCCNN tỉnh;
- Các Chi cục: TT và BVTV, CN, TYvà TS;

-  Trung tâm Khuyến công và TV PTCN;

- CT, PCT UBND huyện;
- Các Phòng: NN&MT, KTHT&ĐT, YT,

TC-KH, VH,KH&TT;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện (đưa tin);
- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (T.A).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hòa

2

Phụ lục I

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG VÀ TỔ GIÚP VIỆC HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ,

PHÂN HẠNG SẢN PHẨM OCOP HUYỆN THÁP MƯỜI NĂM 2025

(Kèm theo Công văn số            /UBND-NN ngày     /5/2025

của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười)

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị

I. Thành viên Hội đồng đánh giá, phân hạng Chương trình OCOP huyện năm 2025

1 Nguyễn Thanh Hòa
Phó Chủ tịch UBND huyện

-  Chủ tịch Hội đồng
UBND huyện Tháp Mười

2 Hứa Thái Ngọc

Trưởng phòng Nông nghiệp

và Môi trường huyện

- Phó Chủ tịch Hội đồng

Phòng Nông nghiệp  và Môi

trường huyện

3 Nguyễn Thị Hoàng Nữ

Phó Trưởng phòng Quản lý

chất lượng - An toàn thực

phẩm - Ủy viên

Chi cục Trồng trọt và Bảo

vệ thực vật - Sở Nông

nghiệp & Môi trường tỉnh

4 Ngô Thị Trúc Giang

Chuyên viên Chi cục Chăn

nuôi, Thú y và Thủy sản

- Ủy  viên

Chi cục Chăn nuôi, Thú y và

Thủy sản - Sở Nông nghiệp

và Môi trường tỉnh

5 Nguyễn Thanh Sơn
Chuyên viên Phòng Môi

trường - Ủy viên

Phòng Môi trường - Sở

Nông nghiệp và Môi trường

tỉnh

6 Vũ Thị Ngọc Hương

Chuyên viên Phòng Khoa

học và Công nghệ

- Ủy viên

Phòng Khoa học và Công

nghệ - Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh

7 Lê Thị Thùy Dung
Trưởng phòng nghiệp vụ

tổng hợp - Ủy viên

Trung tâm Khuyến công và

Tư vấn phát triển công

nghiệp - Sở Công Thương

tỉnh

8 Lý Đức Tường

Trưởng phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị huyện

- Ủy viên

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị huyện

9 Nguyễn Thành Việt
Quyền Trưởng phòng Y tế

huyện - Ủy viên
Phòng Y tế huyện

10 Châu Văn Hải

Quyền Trưởng phòng Văn

hóa, Khoa học và Thông tin

huyện - Ủy viên

Phòng Văn hóa, Khoa học

và Thông tin huyện

11 Châu Văn Bạc

Phó Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện

- Ủy viên

Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện

3

II. Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, phân hạng Chương trình OCOP huyện năm 2025

1 Hứa Thái Ngọc

Trưởng phòng Nông nghiệp

và Môi trường huyện

– Tổ trưởng

Phòng Nông nghiệp  và Môi

trường  huyện

2 Nguyễn Tuấn Anh Tổ viên
Văn phòng HĐND và

UBND huyện

3 Nguyễn Văn Phóng Tổ viên
Phòng Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị huyện

4 Lương Anh Tuấn Tổ viên
Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện

5 Nguyễn Thị Kim Ngân Tổ viên Phòng Y tế huyện

6 Ngô Ngọc Nhu Tổ viên
Phòng Văn hóa, Khoa học

và Thông tin huyện

7 Nguyễn Văn Linh Tổ viên
Phòng Nông nghiệp  và Môi

trường  huyện

8 Cao Quốc Điền Tổ viên
Phòng Nông nghiệp  và Môi

trường  huyện

Phụ lục II

DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM THAM GIA ĐÁNH GIÁ, PHÂN HẠNG OCOP NĂM 2025

(Kèm theo Công văn số         /UBND-NN ngày      /5/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười)

TT  TÊN SẢN PHẨM ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ

ĐIỆN

THOẠI

LIÊN HỆ

PHÂN

LOẠI

SẢN

PHẨM

GHI CHÚ

1 Khô Cá Sặc Rằn
Cơ sở sản xuất khô cá sặt

rằn Hùng Hồng

Số 3148/PĐ, ấp Mỹ

Thạnh, xã Phú Điền,

huyện Tháp Mười, tỉnh

Đồng Tháp

0979.990009
Thực

phẩm

Đã xếp hạng 3 sao năm

2020, 2023. Nâng hạng

năm 2025

2 Chả lụa
Cơ sở sản xuất kinh doanh

chả lụa Phú Hòa

Đường Lê Quý Đôn,

khóm 1, thị Trấn Mỹ

An, huyện Tháp Mười,

tình Đồng Tháp

0909.286551

Thực

phẩm

3 Nem nướng
Thực

phẩm

* Ghi chú: Tổng cộng 03 sản phẩm tham gia dự thi, gồm: 01 sản phẩm nâng hạng, 02 sản phẩm mới

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T07:52:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh Hòa<nthoa.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T08:44:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T08:44:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T08:44:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!